МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.01.2016 г.	с. Красный Кут	№ 35

 Об обращении главы Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края по вопросу продажи муниципального имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

Рассмотрев обращение главы Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края по вопросу продажи муниципального имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, переданных в муниципальную собственность Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края,  на основании Федерального закона  от  06  октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

1. 	Разрешить продажу части недвижимого имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края (офицерское общежитие военного городка № 21 Красный Кут Спасского района Приморского края)
2.	Рекомендовать администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края определить перечень имущества предполагаемого к продаже.
3. 	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) путем размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет.

Председатель муниципального комитета                  Л.М. Кобец